子 高 号 外

令和４年 11月 28日

各市町村介護保険主管課長

沖縄県介護保険広域連合事務局長

各市町村高齢者福祉担当主管課長 殿

沖縄県子ども生活福祉部

高齢者福祉介護課長

（公 印 省 略）

介護従事者のオミクロン株対応ワクチン接種の接種促進について

平素より新型コロナウイルス感染症拡大防止への御理解と御協力を賜り誠にありがと

うございます。

みだしのことについて、別添のとおり、高齢者施設等あてに依頼文書を発出しました

ので、管下介護サービス事業所等へ周知いただくとともに、添付した広報資材の活用等

による周知に御協力くださるようお願いいたします。

沖縄県高齢者福祉介護課

介護指導班、施設福祉班

電話：098-866-2214